

Smlouva o dílo č. S202400797 dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČO, DIČ 480 35 599, CZ480 35 599
Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3
Korespondenční adresa: Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., Číslo účtu: 0169818406/0600
Smluvní zástupce: Ing. Milan Štěřba, ředitel oblasti Kolín
e-mail: office-kolin@swietelsky.cz
....., vedoucí technik oddělení kalkulací oblasti Kolín
oprávněni jednat za společnost na základě pověření
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Objednatel:

Město Nymburk

IČ, DIČ: 00239500, CZ00239500
sídlo MěÚ: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
bankovní spojení: Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800
Smluvní zástupce: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města
kontaktní osoba:
e-mail, tel.:

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované práce v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele.

Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené práce, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu.

Dílo:

Očištění lomového kamene, doplnění ploch z lomového kamene, demontáž a montáž kilometrovníku a zábradlí

Požadované doklady: dle platné legislativy

Místo plnění: Nymburk

Termín předání díla: 05.12.2024

III. Cena

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k provádění činnosti:

Výše: **129.007,62 Kč bez DPH, tj. 156.099,22Kč včetně 21% DPH**

Splatnost: **do 30 dnů** od doručení faktury objednateli

Další platební podmínky: Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace proběhne na základě provedených prací

po odevzdání dokončeného díla.

IV. Další ujednání

Před zahájením prací si zhotovitel prověří skutečný stav na místě se zástupcem objednatele.

Riziko změny okolností nese zhotovitel.

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím protokolem.

Smluvní pokuty:

V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V případě nedodržení termínu dokončení díla či jeho části řádně a včas, z důvodů nikoliv na straně objednatele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení.

Záruka: 60 měsíců od jeho předání zhotovitelem objednateli.

Odpovědnost za vady díla:

Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady díla v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného odkladu, a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.

VI.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), případně může být zveřejněna i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu smlouvy veřejnosti.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá zhotovitel a 2 vyhotovení obdrží objednatel.

Příloha: Cenová nabídka

V Kolíně, dne 15.11.2024
SWIETELSKY stavební s.r.o
Ing. Milan Štěřba
ředitel oblasti Kolín

V Nymburce, dne 14.11.2024
Město Nymburk
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. starosta města

.....

.....

Jana Balšánková,
vedoucí technik oddělení kalkulací oblasti Kolín

.....

Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba:

ZÁBRADLÍ NYMBURK

Investor:

SO 01 Zábradlí				
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena
1	767995111 Dodávka a Montáž atypických zámečnických konstrukcí	9,00 m		4 821,50
2	122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	0,50 m3		1 060,00
3	275316231 Základové pátky z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/3	0,50 m3		5 150,00
Celkem				
Odbytová cena bez DPH:				46 502,74

STAVBA CELKEM

Sazba DPH
21,00

DPH celkem
9 765,58

Odbytová cena bez DPH:

46 502,74

Odbytová cena s DPH:

56 268,32

Nabídku zpracoval:

Předáno dne:

STOJTELSKY

Ing. Jaroslav STOJTELSKY
Předměstí, 141 00 Praha 4
IČ: 123 456 789

Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba:

Očištění lomového kamene

Investor:

SO 001 očištění lomového kamene, část nové cesty z lom kamene					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	AG.R10 Odstranění a očištění dlažby z lomového kamene	72,00	m2	344,43	24 798,96
2	162302111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 100 do 1000 m	72,00	m2	54,90	3 952,80
3	122252205 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžší	6,00	m3	150,44	902,64
4	181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	12,00	m2	18,51	222,12
5	564861111 Podklad ze štrkcodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	12,00	m2	270,23	3 242,76
6	465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	12,00	m2	1 034,76	12 417,12
7	AG.R1 Likvidace výkopku dle platné legislativy	6,00	m3	465,52	2 793,12
8	997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	10,80	t	17,66	190,73
9	997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	151,20	t	7,79	1 177,85
10	997221611 Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	10,80	t	54,60	589,68
11	997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zen	10,80	t	252,87	2 731,00
12	122252205 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžší	7,20	m3	150,44	1 083,17
13	AG.R1 Likvidace výkopku dle platné legislativy	7,20	m3	465,52	3 351,74
14	10364200 Ornice pro pozemkové úpravy	3,60	m3	527,78	1 900,01
15	181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1	36,00	m2	21,55	775,80
16	00572410 osivo směs travní parková	1,31	kg	148,28	194,25
17	997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	12,96	t	17,66	228,87
18	997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	181,44	t	7,79	1 413,42
19	997221611 Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	12,96	t	54,60	707,62
20	997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zen	12,96	t	252,87	3 277,20
Celkem		Odbytová cena bez DPH:			65 950,86

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	65 950,86
	21,00	13 849,68	Odbytová cena s DPH:	79 800,54

Nabídku zpracoval:

Předáno dne:

SWIETELSKY

STAVEBNÍ F.O.

Poslední: 455/52, 370 00 000 v Brně - vlna
IČ: 480 35 590, DIČ: CZ48035590

Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba:

Kilometrovník

Investor:

SO 002 Kilometrovník					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	122252205 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy I až II	1,00	m3	150,44	150,44
2	981513114 Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonovou mechanizací	1,00	m3	3 030,00	3 030,00
3	279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí	4,00	m2	722,22	2 888,88
4	279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí	4,00	m2	97,22	388,88
5	275316231 Základové pátky z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/3	1,00	m3	5 150,00	5 150,00
6	966006531 Odstranění PHS sloupek ocelových zakládání do patky nebo do piloty	2,00	m	808,00	1 616,00
7	914511113 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a p	1,00	kus	1 400,00	1 400,00
8	997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	4,25	t	17,66	75,06
9	997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	59,50	t	7,79	463,51
10	997221611 Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	4,25	t	54,60	232,05
11	997221862 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z a	2,45	t	287,36	704,03
12	997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z n	1,80	t	252,87	455,17
Celkem		Odbytová cena bez DPH:			16 554,02

STAVBA CELKEM

Sazba DPH
21,00

DPH celkem
3 476,34

Odbytová cena bez DPH:

16 554,02

Odbytová cena s DPH:

20 030,36

Nabídku zpracoval:

Předáno dne:

SWIETELSKY

Ing. Jaroslav Swietelsky
IČO: 158 561 379, IČ DIČ: CZ158561379
Jednatel: Ing. Jaroslav Swietelsky